[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗЕМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 26.05.2025 года № 234
с. Землянск

 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района от 13.06.2013 года № 179 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Землянском сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Землянского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района от 13.06.2013 г. № 179 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Землянском сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области» изменение изложив абзац 12 части 1 статьи 41 приложения к решению в новой редакции: «В случае утверждения решением о бюджете распределения бюджетных ассигнований по муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности к проекту решения о бюджете представляются паспорта (проекты паспортов) муниципальных программ (проекты изменений в указанные паспорта)»
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области «Землянский сельский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением указанного решения возложить на главу поселения Землянского сельского поселения Псарева Алексея Алексеевича.

	Председатель Совета

народных депутатов

Землянского сельского

поселения

Глава Землянского

сельского поселения

О.А. Першина

А.А. Псарев